АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.01.2014 г.                             с. Старое Зеленое                                       № 12

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 12.11.2012г. № 83
  В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация  муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
     1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации  муниципального образования  Зеленовское сельское поселение от 12.11.2012г № 83 «О закреплении за муниципальным учреждением администрацией МО Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района»:

     1.1  включить в перечень кодов бюджетной классификации доходов следующий код
	81220203024100000151
	Субвенции на определение перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования     (обнародования).

  Глава администрации МО                                                                                                     Зеленовское сельское поселение                                                      Р.Д. Бикбаева